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Teckenrapport har tidigare berättat om Sarah Sunny, Indiens första döva
advokat. Nu har Högsta domstolen hedrat hennes driv vid en rättegång
där hon var ombud för den svarande hustrun. Hon presenterade sina
argument på sitt förstaspråk, teckenspråket, och hade teckenspråkstolk
på plats.

Sarah företrädde den frånskilda hustrun i ett fall som tagits upp efter en Look Out
Circular (LOC), ett cirkulärt brev som används av myndigheter i  Indien för att
kontrollera om en resande person är eftersökt av polisen. Det aktuella LOC-brevet
mot  maken  utfärdades  efter  hustruns  anklagelser  om  grymhet  och  hemgift.
Domstolen beslöt sig för att fördjupa sig i Sarahs argument vid nästa förhandling
som är planerad till den 19 april.

Domare M Nagaprasanna sa att han beundrade Sarahs beslutsamhet och betonade
hur viktigt det är att visa sådana driv. Domstolen har gjort ett uttalande om Sarah i
sitt interimistiska beslut. I uttalandet står det att Sarahs argument ska uppskattas
och noteras även om dessa framförs via en teckenspråkstolk.

Tidigare hade domstolen meddelat sitt register och den centrala regeringen att
tillhandahålla  en  teckenspråkstolk  för  att  assistera  Sarah  under  rättegången.
Domstolen  hyllade  under  rättegången  båda  enheterna  för  att  ha  underlättat
rättegången och beordrade även att tolken skulle få ersättning för sina tjänster
både för denna och framtida rättegångar.

Samtidigt hyllade Aravind Kamat från tilläggsjustitierådet förhandlingen som ett
historiskt  ögonblick  för  Högsta  domstolen.  ”Eders  nåd,  genom att  låta  Sarah
framföra sina argument har era nådigheter skapat historia. Karnataka kommer att
gå till  historien som den första Högsta domstolen som har lyssnat på en döv
advokat. Jag vet att hon har uppträtt inför Indiens chefsdomare men vad gäller
Högsta  domstolen  kommer  detta  att  vara  det  första,”  påpekade  Aravind  till
tidningen Times of India.
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